[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
2 сентября 2025 г. № 464
Об изменении решения Ивьевского районного исполнительного комитета от 30 августа 2022 г. № 523
На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Ивьевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Ивьевского районного исполнительного комитета от 30 августа 2022 г. № 523 «О наделении полномочиями» следующие изменения:
подпункт 1.1 после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.121,»;
в подпункте 1.4 слова «заведующего и главного специалиста сектора» заменить словами «начальника и главного специалиста отдела»;
в подпункте 1.5 слова «заведующего и главного специалиста сектора» заменить словами «начальника и главного специалиста отдела»;
дополнить подпунктом 1.111 следующего содержания:
«1.111. по статье 13.121 КоАП – первого заместителя начальника управления сельского хозяйства и продовольствия райисполкома, заместителя начальника управления сельского хозяйства и продовольствия райисполкома, начальника и главных специалистов отдела экономики райисполкома;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.Н.Генец